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7 شهرستان ها

مدیرکل امور اقتصاد و دارایی لرستان

 تبدیل ۳۲ درصد مجوزهای کاغذی
 به الکترونیکی در لرستان

خرم آباد- ســبحان حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیرکل 
امور اقتصاد و دارایی لرســتان گفت: ۳۲ درصد از مجوزهای 
قدیمی کاغذی اســتان با کمک دســتگاه ها تبدیل به مجوز الکترونیکی 
شــده اند. علی محمدی در گفت وگو با  خبرنــگاران اظهار کرد: فعالان 
اقتصادی لرستان که جواز کسب یا هرگونه مدرک قدیمی و کاغذی دارند 
تا ۲۶ اردیبهشت فرصت دارند آن را به الکترونیکی تبدیل کرده و شناسه 
یکتا دریافت کنند.وی با بیان اینکــه ۶۶ هزار و ۵۲۵ مورد مجوز کاغذی 
در لرستان صادر شــده است، خاطرنشــان کرد: در صورتی که مجوزها 
الکترونیکی نشــوند باطل می شــوند و فرد فاقد مجوز لازم برای ادامه 

فعالیت شناخته می شود.
محمدی بیان کرد: بعد از این مهلت مجوزی قانونی است که دارای شناسه 
یکتا باشــد و ارائه خدمات دولتی هم منوط به داشتن مجوز الکترونیکی 
است و هرگونه تمدید، توسعه و تبدیل مجوزها به صورت الکترونیکی 
خواهد بود.او با بیان اینکه از آبان ۱۴۰۲ حدود ۲۱ هزار مجوز کســب و 
کار کاغذی در لرستان شناسه یکتا گرفته اند، افزود: کسانی که نمی توانند 
این کار را خود انجام دهند میز خدمت مرکز ملی کسب و کار در اصناف 

برقرار است.
مدیرکل اقتصاد و دارایی لرستان ادامه داد: ۳۲ درصد مجوزهای قدیمی 
و کاغذی اســتان با کمک دســتگاه های اجرایی که پای کار آمده اند به 

الکترونیکی تبدیل شده اند.
محمدی اضافه کــرد: هدف از ایجاد درگاه ملی مجوزها ایجاد شــرایط 
مساوی برای همه هموطنان و فعالان اقتصادی و حذف امضاهای طلایی 
است.وی ادامه داد: شفاف سازی در انجام فرآیندها و صرفه جویی در زمان 
وهزینه ها ، تسهیل مدارک مورد نیاز و تسریع در صدور مجوزهای کسب 

و کار از دیگر مزایای این درگاه است.
این مسئول یادآور شد: صاحبان کســب و کار برای انجام این کار باید به 
درگاه ملی مجوز ها به نشانیhttp://mojavez.ir  مراجعه کنند، ضمن 
این که داشتن شماره پشت کارت ملی، شــماره جواز کسب و کار و کد 
پستی محل کسب و کار برای فرایند الکترونیکی شدن الزامی است و این 

فرآیند در کوتاه ترین زمان ممکن و به صورت رایگان قابل انجام است. 

در سه ماهه نخست سال جاری صورت می گیرد:

تامین پایدار آب شرب ۲ شهر و  19 روستا با بهره برداری 
از فاز اول طرح توسعه ای  تصفیه خانه آب خوانسار

اصفهان -  مریم مومنی خبرنگار اقتصادســرآمد- در ســه ماهه 
نخست سال جاری با بهره برداری ازفاز اول  طرح توسعه ای تصفیه 
خانه آب خوانسار، آب شرب 2 شهر و 19 روستا در این منطقه به صورت پایدار 
تامین می شود.مدیر عامل آبفای اســتان اصفهان با بیان اینکه پیش بینی 
می شود در خرداد ماه سال جاری فاز اول طرح توسعه ای تصفیه خانه آب 
خوانسار به بهره برداری برسد اظهار داشت: با بهره برداری از این طرح، 100 
لیتر بر ثانیه به ظرفیت تامین آب شرب مردم منطقه خوانسار که جمعیتی 

بالغ بر  32هزار نفر تخمین زده شده است، افزوده می شود.
حسین اکبریان در خصوص هدف اجرای این پروژه افزود:  بررسی ها حاکی 
از آن است که با توجه به موقعیت جغرافیایی خوانسار، توریست پذیر بودن 
و جمعیت رو به رشد این منطقه، حدود 4.5 میلیون متر مکعب آب شرب  
درسال برای  جمعیتی بالغ بر   58 هزار نفر در منطقه خوانسار  در  سال 1420 

مورد نیاز است . 
مدیرعامل آبفای استان اصفهان با اشاره به روند طرح آبرسانی به خوانسار 
گفت: عملیات اجرایی طرح آبرســانی به خوانســار از ســال 1388در دو 
فازاجرایی شد که فاز اول شامل احداث 2 ایستگاه پمپاژ به مجموع 400 متر، 
احداث3 باب مخزن ذخیره در  مجموع به ظرفیت 5 هزار مترمکعب واجرای  
حدود 34 کیلومتر خط انتقال آب  ازخروجی تونل هنده تا خوانسار بوده است 
که  فاز اضطراری این تصفیه خانه آب با هزینه ای بالغ بر 202 میلیارد ریال 

در سال 1395 به بهره برداری رسید.
اکبریان با بیان اینکه  فاز دوم طرح توسعه ای تصفیه خانه آب خوانسار که  
شامل احداث فاز متعارف تصفیه خانه و احداث ایستگاه پمپاژ از سد گلپایگان 
بوده است اعلام کرد:  طرح توســعه ای تصفیه خانه آب خوانسار در خرداد 
ماه سال 1402 در بخش سازه ای، ایجاد  تجهیزات مکانیکال و الکتریکال 
آغاز شده و این پروژه  به منظور  افزایش ظرفیت تصفیه آب،  در دو مدول که  

حدود 200 لیتر درثانیه بوده است در دستور کار قرار گرفت . 
پیش بینی می شود با تکمیل طرح جامع آبرسانی به خوانسار جمعیتی بالغ 

بر 58 هزار نفر از منافع این طرح بهره مند شوند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی

آغاز اعلام زمان بندی تحویل واحدهای 
مسکن ملی پروژه 8100 واحدی اراک

اراک - غلامی خبرنــگار اقتصادســرآمد- مدیرکل راه و 
شهرســازی اســتان مرکزی گفت: در تلاش هســتیم در 
روزهای آینده برنامه زمان بندی تحویل  واحدهای مسکونی پروژه 

8۱۰۰ واحدی مسکن ملی اراک را استخراج و به مردم اعلام کنیم.
عباس یوسف زاده افزود: در اواخر ســال گذشته در اسفندماه برنامه 
زمان بندی اصلاحی اخذ شد، در شورای مسکن مصوب شده و قرار 

است واحدها در اوایل سال ۱۴۰۴ تحویل مردم شود.
وی در خصوص آخرین وضعیت پروژه 8۱۰۰ واحدی طرح مسکن 
ملی اراک اظهار داشت: عملیات ساخت پروژه 8 هزار و ۱۰۰ واحدی 
اراک از سه سال گذشته با یک پیمانکار آغاز شد که به دلایل متعددی 
از جمله عدم اتصال به سیستم بانکی و وابستگی صرف به منابع مردمی 
در آن مقطع و عدم واریز پیش پرداخت پیمانکار در بازه زمانی مقرر 
و عدم انجام تعهدات پیمانکار در زمان مقرر کار، با کندی مواجه شد.

یوسف زاده تصریح کرد: در سال گذشــته مسوولان استانداری، راه 
و شهرسازی تصمیم گرفتند که کاهش پیمان با پیمانکار بدهند که ۲ 
هزار و ۳۹۲ واحد را به کیسون واگذار کرده و الباقی را به سه پیمانکار 
دیگر واگذار کردند و قراردادهای جدیدی را به پیمانکاران دیگر در 

مهر و آبان ماه منعقد می کنند.
وی بیان کرد: با توجه بــه اینکه قرار بود این واحدهــا در ۱۳ طبقه 
احداث شوند، به دلیل برخی ملاحظات تعداد طبقات به ۵ طبقه کاهش 
یافت که این مسئله در زمان بندی پروژه برای روش ساخت تاثیر دارد، 
فرصتی ۱۰۰ روزه به پیمانکاران داده شد که روش اجرا را مشخص و 

برنامه زمان بندی اصلاح شده را اعلام کنند.
مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی اظهار داشت: پروژه از ابتدای 
کار وصل به منابع بانکی نشــده بود، که اخیــرا بانک ها وصل پروژه 
شــده و ۵ بانک را هماهنگ کردیم، بانک مســکن از ابتدای کار به 
دلیل اختلافی که با شرکت کیسون پیمانکار داشت، زیربار تعهدات 
نمی رفت.وی ادامه داد: با اتصال بانک ها به پروژه تامین منابع زودتر 
انجام می شود که انتظار داریم مردم هم در پرداخت نهایت همکاری 

را داشته باشند.

مازندران- ســهیلا مرآتی خبرنگار اقتصادسرآمد- نقش روانشناسان 
در تمامی مراحل زندگی انســان ها کاملا مشهود اســت. بحران ها و 
حوادث ســبب افزایش اختلالات روانی مختلفی مانند افســردگی، خشونت، 
خودکشی ، اختلالات اضطرابی، اختلالات وسواسی و غیره در جامعه می شود 
که روانشناسان با ارائه مشاوره تخصصی در جهت حفظ و ارتقا سلامت روانی 

جامعه گام های اساسی و ارزشمند برمی دارند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی مازندران؛ دکتر فریبا بریمانی مدیرکل 
بهزیستی مازندران ضمن تبریک فرا رسیدن روز روانشناس و مشاوره با بیان اینکه 
روانشناسان در ایجاد یک جامعه سالم از نظر جســمانی و روانی نقش بسزایی 
دارند، گفت: روانشناسان  به افراد جامعه کمک می کنند تا بتوانند احساسات و 
رفتارهای خود را بهتر درک کرده و آنها را مدیریت کنند تا زندگی با کیفیت تری 

داشته باشند.
مدیرکل بهزیستی مازندران یکی از اهداف سازمان بهزیستی کشور را برنامه ریزی 
و تلاش در جهت ارتقا سلامت روان آحاد جامعه دانست و عنوان کرد: در حال 
حاضر ۲۱۲ مرکز مشاوره و خدمات روانشــناختی در سراسر استان در راستای 
ارائه مشاوره تخصصی در زمینه های فردی و خانوادگی، ازدواج، پیشگیری از 
آسیب های اجتماعی، تحصیلی، ارتقاء توانمندی های معنوی، اخلاقی و فکری 

و ... به شهروندان فعالیت دارند.
دکتر بریمانی به ارائه خدمات مشاوره حضوری اشاره و عنوان کرد: ۱۶۶۳۰۱ نفر 
در سال گذشته با مراجعه به مراکز مشاوره و خدمات روانشناختی از متخصصین 

امر خدمات دریافت کردند.
مدیرکل بهزیستی استان با بیان اینکه خدمات روانشناختی و ارتقای سلامت روان 
به صورت تلفنی نیز صورت می گیرد، افزود: طی یک سال اخیر  ۱۹۴۵۶8 نفر طی 

تماس با خط ۱۴8۰ صدای مشاور، جهت برطرف نمودن مشکلات روانشناختی 
در زمینه های فردی و خانودگی، کودک و نوجوان، تحصیلی، شــغلی، مشاوره 
قبل از ازدواج، مشاوره طلاق، توانایی تصمیم گیری صحیح و مناسب و همچنین  
تقویت مهارت های زندگی و مهارت های بین فردی مشاوره تلفنی دریافت و از 

مزایای این خط بهره مند شدند.
این مسوول از ارائه آموزش به بیش از هشت هزارو ۳۰۰ نفر از جوانان در آستانه 
ازدواج در سال گذشته خبر داد و اظهار داشت: بی شک، یکی از راهکارهای موثر 
پیشگیری از جدایی و طلاق زوجین، آموزش پیش از ازدواج است که به ارتقای 
توانمندی فردی در انتخاب همسر مناسب و تشکیل خانواده موفق کمک می کند 
که این افراد جهت تقویت و ثبات خانواده در کارگاه ها و جلسات آموزشی پیش 

از ازدواج شرکت کردند.
وی اعلام کرد: سال گذشته، ۱۴۰۹۹ زوج مازنی جهت افزایش استحکام روابط 

زوجین در کلاس های آموزشی و مشاوره حین ازدواج شرکت کرده اند.
مدیر کل بهزیستی استان ارتقای سلامت و توانمندسازی روانشناختی زوجین، 
افزایش رضایتمندی زندگی زناشویی و تحکیم بنیان خانواده را از جمله اهداف 
برنامه های پیشگیرانه و ارتقایی ســازمان بهزیستی در حوزه خانواده برشمرد و 
گفت: در این راستا در سالی که گذشت ۱۵۴۱۱ نفر از آموزش زندگی خانواده و 

۴۴۰۹۹ نفر از آموزش های مهارت های زندگی بهره مند شدند.
وی انتخاب همسر و ازدواج را هم از بعد اجتماعی و هم از بعد فردی برای افراد 
جامعه، مرحله مهم و حساسي دانســت و ادامه داد: ۹۶8۰ نفر در سال گذشته از 
مراکز مشاوره سراسر استان جهت ازدواج و انتخاب همسر خدمات مشاوره ای 
دریافت نمودند. چرا که انتخاب درست و مناسب هم فرد را به آرامش مي رساند 
و هم جامعه را از بحران مســایل اجتماعي آسیب زا مانند طلاق و پیامدهای آن 

حفظ می نماید.

مختار احمدی به مناسبت گرامیداشت هفته کارگر

کاهش ۲۳ درصدی حوادث ناشی از کار 
در استان کرمانشاه

کرمانشــاه-مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه به مناسبت 
بزرگداشــت هفته کارگر و روز ملی ایمنی و بهداشت کار، گفت: کارگران 
ســتون فقرات توسعه پایدار کشــور و محور اصلی شــعار جهش تولید با 
مشارکت مردم هستند و هفته کارگر فرصتی برای قدردانی از این قشر شریف 

جامعه است.
 مختار احمدی  با بیان اینکه کارگران ستون فقرات توسعه پایدار جامعه و در 

واقع محور اصلی جهش تولید هستند، گفت: در راستای بالابردن ظریب ایمنی 
و بهداشــت کار و با انجام بیش از ۹ هزار مورد بازرسی کار در سطح کارگاه 
های مشمول قانون کار، ۲۳ درصد از حوادث ناشی از کار استان کاهش یافته 
است.مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی اســتان کرمانشاه به اجرای طرح 
طبقه بندی مشاغل برای ۷۵ کارگاه اقتصادی در استان اشاره کرد و گفت: این 
موضوع در راستای برقراری عدالت فردی و منتج شدن اکثر کارگران از مزد و 

مزایای طرح های طبقه بندی مشاغل در استان اجرا شده است.
وی با بیان اینکه نرخ بروز حوادث شــغلی نیروی کار در دولت سیزدهم در 
کشور ۱۴ درصد کاهش یافته اســت، افزود: با انجام  ۹ هزار مورد بازرسی 
ادواری، موردی و بررسی حادثه، توسط بازرســین کار استان، خوشبختانه 

در استان کرمانشاه ۲۳ درصد از حوادث ناشی از کار، کاهش داشته است.

مختار احمدی در ادامه به استقرار نظام های حقوقی و قضایی در قالب هیات 
های تشخیص و حل اختلاف به منظور رســیدگی به اختلافات کارگری و 
کارفرمایی با تاکید بر حاکمیت بخشیدن به رویه سازی در حل اختلاف اشاره 
کرد و گفت: با استقرار ۳۲ مرجع رسیدگی به دعاوی کارگری و کارفرمایی 
و با صدور ۷ هزار رای توســط مراجع حل اختلاف, خوشبختانه ۳۰ درصد 
از آرا صادره به صورت سازشی بوده است.وی به طراحی و استقرار سامانه 
جامع روابط کار و الکترونیکی کردن خدمات مربوطه در راســتای تسریع 
خدمت به جامعه کار و تولید اشــاره و اظهار نمود: تمامی مراحل رسیدگی 
به پرونده های اختلافات کارگری به صورت الکترونیکی اســت و در سال 
 گذشــته ۷ هزار و ۵۰۰ درخواســت در اســتان کاملا الکترونیکی وصول 

شد.

مدیرکل بهزیستی مازندران

بهره مندی بیش از ۳۶۰ هزار 
 نفر از خدمات روانشناختی

 و مشاوره بهزیستی مازندران 
در سال گذشته 

با اهدای لوح تقدیر؛دکتر صفری به عنوان 
شهردار نمونه استان البرز تجلیل شد

البرز- معصومه عینی خبرنگار اقتصادسرآمد- در 
همایش شــوراهای اسلامی اســتان که با حضور 
استاندار، معاونین اســتاندار و نمایندگان مجلس 
برگزار شــد، از دکتر صفری شــهردار نظرآباد به 

عنوان شهردار نمونه استان البرز تجلیل شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی و روابط عمومی 
شهردار نظرآباد، دکتر علی حدادی نماینده مردم 
شریف شهرستان های نظرآباد، ساوجبلاغ، طالقان 
و چهارباغ در مجلس شورای اسلامی طی سخنانی 
در این مراسم اظهار داشــت: تلاش می کنیم در 
مجلس دوازدهم قانون شــوراها و شهرداری ها 

مرتفع شود.
وی اظهار داشت: شــهرداریها و شوراها به عنوان 
نمایندگان بلافصل مردم نقش بسیار سازنده ایی در 
توسعه کشور دارند و همه باید این نهاد اجتماعی 

برخواسته از مردم را تقویت نمایند.
دکتر حدادی در پایان ضمن سپاس از شورای شهر 
نظرآباد در جهت عمــران آبادانی، از دکتر صفری 
به پاس تلاش در جهت افزایش شــاخص های 
توســعه ای و همچنین ارائه راهکارهای کشوری 
برای وصول هرچه بهتر در آمدهای پایدار شهری 

تشکر کرد.

مدیر کل بیمه سلامت استان البرز :
 بیمه سلامت برای اقشار کم درآمد

 رایگان است
البرز- معصومه عینی خبرنگار اقتصادســرآمد-  
مدیر کل بیمه سلامت اســتان البرز در گفتگوی 
اختصاصی با روابط عمومی اعلام کرد: وفق ماده 
۵ آئین نامه اجرایی بند الــف ماده ۷۰قانون برنامه 
ششم توســعه دهکهای ۱ تا ۵ به صورت رایگان 

تحت پوشش بیمه سلامت قرار می گیرند.
 دکتر داود زارع در ادامه افــزود: دهکهای ۶ تا ۹ 
نیز با پرداخت ۲۰ الی ۵۰% سرانه حق بیمه تحت 
پوشش قرار می گیرند که برای این منظور دولت 

تخفیفات ویژه ای در این زمینه ارائه داده است.
زارع با اشاره به الزام داشتن بیمه برای آحاد مردم 
گفت: حضــور جامعه خیرین در تحت پوشــش 
قرارداد اقشــار مختلف بخصوص در بیمه نمودن 
دهکهای ۶و۷ می تواند بسیار مثمر ثمر باشد و در 
این راستا از خیرین معزز که همواره نگاه کریمانه 
ای به جامعه دارند درخواست می گردد کمک حال 

مردم باشند. 
ایشــان در پایان از عموم مردم عزیز و مســئولین 
گرانقدر درخواست کردند در شناسایی و معرفی 

افراد فاقد بیمه این اداره کل را یاری نمایند.

رویداد ورزشی در واحدهای اقتصادی 
استان در هفته کارگر

کرمانشــاه- رئیس هیات ورزش کارگری استان 
کرمانشاه از برگزاری ۵۰ رویداد ورزشی در قالب 
مسابقات متنوع ورزشــی در هفته کارگر با شعار 
مشارکت کارگر، جهش تولید، ایران قوی درسطح 

کارخانجات اسان کرمانشاه خبر داد.
»مســلم ویســی« گفت: هفته کارگــر)۵ لغایت 
۱۱اردیبهشــت(در استان کرمانشــاه با برگزاری 
مسابقات متنوع ورزشی در واحدهای کارگری از 
جمله ورزش صبحگاهی مشترک کلیه واحدهای 

تولیدی آغاز می شود.
وی با بیان اینکه مســابقات ورزشی هفته کارگر 
در 8 رشته ورزشــی و ۵۰ رویداد هماهنگ انجام 
می شــود، افزود: مســابقات مچ اندازی، پرس 
ســینه، مهارت های فوتبال زیر ۱۴ سال، دژابال، 
کوهنوردی، مســابقات داخلی در بین واحدهای 
بزرگ تولیدی، جشــنواره ورزشــی خانوادگی 
کارکنان در ۴ رشته دارت، شطرنج، پتانگ و تنیس، 

در دو بخش بانوان و آقایان برگزار خواهد شد.
مسلم ویسی خاطرنشان کرد: این دوره از مسابقات 
ورزش های کارگری هم در مجموعه های تولیدی 
و صنعتی و هم بــه صورت متمرکز اســتانی در 
مجموعه  ورزشــی شــماره ۲ کارگران کرمانشاه 
برگزار می شــود و به نفرات برگزیــده جوایز و 

هدایایی اعطا خواهد شد.
رئیس هیات ورزش های کارگری استان کرمانشاه، 
افزود: در راستای اجرای موضوع تبصره ماده ۱۵۴ 
قانون کار در ارتباط بــا ورزش های کارگری، هم 
کارفرمایان کارگاه های تولیدی، صنعتی، خدماتی 
و کشاورزی و هم بخش دولت موظف به تقویت 

امر ورزش کارگری هستند.
وی گفت: در هیات ورزش های کارگری اســتان 
کرمانشــاه در راســتای اجرای قانون حمایت از 
ورزش کارگری با هماهنگی های لازم با بخش های 
مختلــف کارگاهــی و کارفرمایــان، برنامه ها و 
مســابقات متنوعی را در طول سال برنامه ریزی و 
برگزار کرده است و برای سال جاری نیز مسابقات 
و دوره های آموزشــی و مربیگری متنوعی برای 
کارگران پیش بینــی و با همــکاری کارفرمایان 
و هیات هــا و انجمن هــای ورزش کارگری در 

شهرستان ها برگزار خواهیم کرد.

ایران زمین


